РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2014  г.
     № 18                                          х. Венделеевка
О внесении изменения в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 20.03.2012 № 23

       В целях уточнения размера ассигнований бюджета Туриловского сельского поселения на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования на 2014 год, Администрация Туриловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 20.03.2012 № 23 «О нормативах финансовых затрат на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования» следующее изменение:

       1.1. В пункте 3 цифры «0,013409» заменить цифрами «0,0061637».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                               В.А. Ткаченко

Постановление  вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения